

## ZŠ Jana Husa Písek - Změnový list č.1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Výměna výplní otvorů</b>						<b>- 29 640</b>		<b>- 6 224</b>	<b>- 35 864</b>
<b>0064: Výplně otvorů</b>						<b>- 49 686</b>		<b>- 10 434</b>	<b>- 60 120</b>
11.	SUB546605	Pozice č.5 - dodávka a montáž dřevěných oken 4kř., U=1,2 (W/m2.K) - (v x š) 3400 x 1280 mm	kus	- 2,0	24 843,00	- 49 686	21	- 10 434	- 60 120
<b>Elektro</b>						<b>20 046</b>		<b>4 210</b>	<b>24 256</b>
39.	07	D+M Světlo PH SGS101 SON 70 W	ks	5,0	4 009,20	20 046	21	4 210	24 256
<b>SO_02: Oprava omítek fasády</b>						<b>102 358</b>		<b>21 495</b>	<b>123 853</b>
<b>0062: Úpravy povrchů vnější</b>						<b>79 669</b>		<b>10 441</b>	<b>60 157</b>
40.	622325301	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10% <small>čelní strana 179 m2 sokl bílý - 67 m2</small>	m2	246,0	58,59	14 413	21	3 027	17 440
42.	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedení ručně <small>Výkaz výměr viz. kód položky 622903120; 1101,102</small>	m2	246,0	131,70	32 398	21	6 804	39 202
43.	622903120	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 3 a 4 tlakovou vodou <small>246,0</small>	m2	246,0	8,00	1 968	21	413	2 381
45.	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	32,0	29,30	938	21	197	1 134
	622421121	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	206,0	145,40	29 952	21	6 290	36 242
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>3 674</b>		<b>4 765</b>	<b>27 453</b>
Dv1	X	Oprava svodů litina - výměna za měď	m	4,1	896,00	3 674	21	771	4 445
<b>0094: Lešení</b>						<b>19 015</b>		<b>3 993</b>	<b>23 008</b>
48.	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m <small>čelní strana 258 m2</small>	m2	258,0	41,25	10 643	21	2 235	12 877
49.	941111212	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití <small>Výkaz výměr viz. kód položky 941111112 - předpokládaná doba použití lešení 14 dnů; 258*50</small>	m2	3 612,0	0,80	2 890	21	607	3 496
50.	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	258,0	21,25	5 483	21	1 151	6 634

**Celkem za ZL 1**

**72 718 Kč**